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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704055R

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit IL DUCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Prokop Mima, Ndertesa 21, 
Hyrja 1, Selite, Farke 1044 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime te produkteve te brumit, Furre buke- pasticeri,  Bar 

kafe Import - eksport, tregtim me pakicë dhe shumicë të 
artikujve industriale, ushqimore, etj.Aktivitetin e 
ndërmjetësimit në lidhje me pasuritë e paluajtshme dhe 
aktivitete të tjera që lidhen edhe në mënyrë të drejtpërdrejtë 
me të. Aktivitetin e zotërimit të pjesëmarrjeve në shoqëri 
dhe/ose ente të çdo lloj me kusht që të mos kryhet ndaj 
publikut si dhe aktiviteti i kordinimit teknik dhe financiar të 
shoqërive në të cilat merr pjesë. Gjithashtu shoqëria mund të 
kryejë kërkime të tregut, të zhvillojë marka dhe patenta, 
organizojë rrjete tregtare, të nënshkruajë kontrata agjensie, 
projektojë impiante dhe ofrojë edhe indirekt asistencë 
teknike në lidhje me aktivitetet e mësipërme. Së fundi, 
shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregëtar, operacione 
që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe 
të blejë dhe të shesë ose marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të veten 
apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë, 
si dhe të japë garanci, të marrë hua dhe të ofrojë garanci 
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pasurore apo personale, në favor të tretëve. Më në 
përgjithësi, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë përfshirë edhe aktivitetin e importit dhe eksportit 
të produkteve. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te 
tjera shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Elton Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IvanFerraro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoDelle Grottaglie

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL DUCA
E-Mail: eltonsota81@gmail.com  
Telefon: 0692158228  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-901987-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B6D9B9-157C-4755-9606-6A40269F08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1BE812-1F9C-46E2-907F-D240BF3E3FFD
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regjistrimit

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


